¶ De. re. h. p. bal. adde bal. i. l. iij. m. iij. col. C. de lib. et eo. lib. et bart. plene in. l. fi. de duo. reio.

¶ Uo vi. ctu. vi. de bar. de huius. l. itel lectu. in. l. fi. nō sor. §. li. bertus post gl. ibi. de cō. di. ide. et bar. in. l. iij. C. de neg. ges. et vi de oino bal. in. l. liberti. C. d ope. lib.

¶ Uo itine. ris. No. de medico qui vadit p cer. to salario ad aliquē locuz qd debet ha bere salariū pro illa die qua itinerat ad bal. i. l. liber. i. viij. col. C. e. h. tñ recessit d se. ro nō hz sala riū p vna die l. iij. d ānu. le. et ibi bal.

tatur: vt hic et ita erit in proposito. Preterea sus ficit institutū ex quacunqz pte institutū esse etiāz ex modicissima: vt conseruet ei ius patronatus: ut. l. sed ex modica. j. tit. i. ergo ita in proposito. Preterea si poneremus filiū simpliciter ex here datum hoc nō sufficeret ad excludendum euz a iure patronatus: sed eēt necesse qd sit exhereda tus mala mente. In dubio presumitur nō mala mente: vt. l. si patronus. §. si qd nō mala mente. et. §. seq. j. tit. i. ita in proposito cum filia sit istitu ta in re certa et est iusta esse contēta et quod plus de bonis suis petere nō possit dicta verba debēt intelligi qd plus de bonis defuncti petere nō pos sit iure heredi. s; nō d; priuari eo iure quod ha bet: vt filia nō ut heres: ut iure patronatus et em phiteorico: vt probant iura predicta: et probaf. j. proxima. q. Ad ob. iura alleg. per spe. prio nō ob. l. femine. C. de secun. nup. q; ibi mater nō co gatur reseruare filij rōe alicuius cōventionis ha bire cum alio: sed ex vigore illius constitutionis que disponit: vt mater ibi possit eligere vnum ex filiis. sed in. q. nostra veniret contra cōventionē habitam cum alio: si eligeret vnum ex filiis. Ad ob. qd pater potest priuare filios nō soluendo ca nonem: q; hoc est ex natura cōventionis. et cō uentio nō offenditur: sed concedens. sed eligen do vnum ex filiis offenditur conuētio: q; voluit filios pariter admitti. Ad ob. qd pater potest as signare libertum vni ex filiis: et responde: vt ex p dictis apparet. Quero pater instituit filiam in certis rebuz et iussit eam stare tacitam et conten tā: et qd plus de bonis suis petere nō possit et po ne qd res ille sunt vltra legitimam. modo illa filia vult dotem maternāz. queritur an possit. oppo nebatur qd nō: q; p illa verba plus petere nō pos sit videtur habere animum compēfandi: vt. C. de rei vxo. act. §. scien dum. Consuluit cōtrariū q; bona intelliguntur deducto ere alieno: ut. l. bonorum. et. l. si sub signatum. §. bona de d. sig. Ad hodo filia petit dotem tanq; es alienum: nec petit de bonis suis: q; illa intelliguntur deducto ere alieno. pro hoc allegatur pro casu. l. pretor. §. emancipati. §. de col. bo. ita etiā in precedētī .q. petit emphiteosim: vt es alienuz nō vt de bo nis defuncti quod no.

¶ Quando.

¶ Pro liberto. Qualiter fideius. sor accedat obliga tioni operarum habetis no. in. l. cum filio. §. i. j. de d. ob. et. l. sicut. et. l. si qd pro eo. de fideius. et. l. nemo est qui nesciat. de duo. re.

¶ Vere.

¶ No. tex. ibi cum pprietas et. tene menti istam ratio nem. de quo plene dixi in. l. nemo est qui nesciat de duobus reis. et dixi etiā in. l. si quis id quod. eo ti. tota die fiunt instrumenta pacis et cōcordie et promittūt plures ex vna parte pluri bus ex alia parte se inuicem nō offēdere: erūt ne plures rei credendī et debēdi. Lerte non: q; ad

¶ De suis et legitimis. Rubrica.

¶ Intestati nō succedit: q; et. Sed p bar. expresse firmat bal. in. c. i. i prin. de succes. seu. nisi statutū eēt per cōsuetudinē aliter interpre tatus. et ita refert se pluries cōsuluisse et hētur per eundē bal. in. l. iij. C. qui tes. fa. pos. et in. l. cū antiquioribus. C. de iure deli. per vltra. in. l. i. C. qñ i perator: inter pupil. et vidu. vbi tenuerūt predictā opi. bal. et p bar. et vide

tur tenere ang. per illū tex. et in. l. testamēto. C. de test. mil. ibi in cōtestatio ne filie et. Et in hac materia cōsuluit bar. et hētur p imol. in. l. centurio. de vul. et pupil. et in. c. cū tibi de test. ad fi. et albe. de rosa. in quadā sua disputa tione et bal. in. l. in testō. §. de legi. tuto. et vide oio bal. in. l. iij. in. fi. C. si pē den. ap. mors interue. et Ly. et iaz in. d. l. iij. C. qui tes. fa. pos. cuius opi. etiā est secut⁹ cō sulēdo imol. in. p. incip. in casu pmiss so prio discuti endū ē qui succedit: nisi pbaretur ali ter eē de cōi vsu loquēdi et ita itelligit opi. bar. hic bal. in. p. filio incipi. in xpi noie amen. si mater et si ex tat t; p bar. qd nō verifi cetur statu tum in pupil lo: nisi pro baret de cōi vsu loquēdi qd dicit esse difficile. in il lo casu dicit qd procedit opi. Bar. et quod iuriscō sultus h non facit fidē de tali usu loqñ di. et illud cō siliū recitat et seqtur pe. de anch. statim post mediuz dicti cōsiliij i .v. qd dicit de patroo: et ibi etiā dicit se pro hac p te sepi⁹ cōsa luisse bon. et qd bar. est so lus. sed pro bart. facit. l. scuola. j. de leg. her. pau. in. l. generali ter in p. C. de inst. et sub sti. dic qd do. cristo. de ca. sti. et fulg. ibi dicitur ter. ibi qd aliud ē dicere sine testō. et sic cō firmat qd sta tutū de quo hic p bar. l; nō hēt locū in pupil. tñ si statutū dice ret si decessit rit sine testō vel ab itesta to bene ha beret locum quia diuersa sunt. d. l. ge. neralit. pau. de cast. vbi subdit qd illi qui tenent p bar. hic non vident bene ponderasse istuz tex. nec

hoc qd sint plures rei credendī et debendī: debet esse eadem res que debeaf pluribus: vt. l. si quis id quod de duobus reis. sed in casu nostro non debetur eadem res a pluribus: nec eadē res plu ribus. nam quilibet debet suam rez et culibet de betur sua res: q; aliud est offendere titium aliud meuium. hoc probatur hic: ibi cum proprietas eorum et.

¶ Uo victu.

¶ Cum tribus se. sunt bone leges. Not. tex. in. l. quod hic. ibi: q; vniuer sitas sponndit et. Ex quo habes qd qui pro mittit facere aliquid alicui debz facere suo victu nisi cōsuetudo patrie aliter se habeat: vt. l. ex ce. et quod ibi no. C. loca. C. p. ad. l. suo victu. de l. opere. in. fi. So. ibi dicit qd libertus debet face re sumptus patrono. verū est si patronus nō hz vnde se alar. alias secus: vt. l. suo victu. C. Alitio in. l. q. nisi in. fi. no. arg. q; medicus qui vadit ad aliquē locum pro tanto salario in die d; hēre sa larium tēpore itineris.

¶ Am patronus.

¶ Not. tex. in. fi. ibi in omnibus operis.

¶ Edicus.

¶ Ista ē bona lex quā no. et tene menti.

¶ De suis et legitimis liberis. Rubrica.

¶ Glo. p. tinuat rubricā. cōtinua: ut in ea.

¶ Ex. l. sequenti. Intestatus: an dicat decedere furiosus et ille cuius testm̄ postea ruptum extitit: ut habeat lo cum statutū anglicanum disponēs qd forensi in testato ibidē decedētī succedat ecclesia.

¶ Intestati.

¶ Opp. et vī qd ille qui nō pōt testm̄ facere dicat intestatus: ut. l. is cui. §. si. §. de testa. So. ibi dicit intestabilis hic intestatus. nā intestabilis est no men. vnde significat priuationē potentie. vñ dicitur intestabilis qui testari nō pōt. Hic no dicit i testatus qd est participiuz quod significat priua tionē actus: sed positionē potentie fm primaz si gnificationem: q; testari poterat. Per hoc dicit Pe. de bel. pti. erat cōsuetudo in anglia qd si fo rensis decederet intestatus succederet ecclesia maior. mō decessit ibi quidā impubes et furiosus itestatus. Lerte dicit ipse qd ecclesia nō succedit q; pprie non decessit intestatus: et verba statuti debent intelligi in dubio fm ppriam significatio nē: ut. l. nō aliter. §. de leg. iij. et. l. i. §. si is qui na uem de exerci. per hoc etiā vī qd statutum ciuita tis quo cauef qd mater nō succedat filiis ab itesta to vel filijs intestatis qd nō hēt locū in pupillo decedēte qm̄ ille proprie intestatus nō decessit: vt hic. sed in partibus tuscie cōis vsus loquēdi se habet qd etiā ille qui nō pōt facere testamen tū dicatur decedere intestat⁹. et pro hoc facit ista

etiam fm cum bar. bene ponderauit: q; fm bar. debet probari vsus lo quēdi sed fm cum nō debet probari: q; tex. hic videtur velle qd pupill⁹ hētur p intestato: et qd iura que loquūtur de int: stato vendicēt sibi locuz in pupillo. et ita dicit se pluries cōsuluisse: l; videaf opi. dicti do. cbrī. so re in cōtrarium. et in materia etiāz vide bald. in. l. si orrogator. in antepe. col. de adop. et bal. oio insti. de heredi. que ab intesta. q dicit qd statutū lo